
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.01.2021 №A-1417

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства "Методическая копилка - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Бетехтина Оксана Васильевна ДП-1417-64025 от 18.01.2021
6) Гурьева Надежда Анатольевна ДП-1417-65255 от 18.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства "Методическая копилка - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Артемова Юлия 
Сергеевна "Путешествие в страну роботов" 1 место ДП-1417-61893

2 Третьякова Ирина 
Леонардовна

Программа “ Развитие личности в 
классном коллективе”. «Мы за 
здоровый образ жизни!» Тема: 
«Здоровый образ жизни подростка» 
для 8-9 класса

1 место ДП-1417-62738

3 Шамиева Альбина 
Шавалиевна

Развитие мелкой моторики у 
дошкольников через дидактические 
игры

свидетельство ДП-1417-63475

4 Дёмина Кристина 
Анатольевна "По следам Деда Мороза" 1 место ДП-1417-63906

5 Марина Владимировна 
Таранцева

Сценарно-режиссерская разработка 
развлечения "Здравствуй!Новый 
год!"

2 место ДП-1417-64586

6 ОРЛОВА НАТАЛЬЯ 
АЛЕКСАНДРОВНА КОНСПЕКТ НОД ПО РАЗВИТИЮ РЕЧИ 1 место ДП-1417-64590



7 УСМАНОВА ПАХАЙ 
ШАМИЛОВНА КОНСПЕКТ НОД по ФЭМП 1 место ДП-1417-64593

8 ДМИТРИЕНКО ОКСАНА 
НИКОЛАЕВНА КОНСПЕКТ НОД по ФЭМП 2 место ДП-1417-64596

9 Черненко Елена 
Гербертовна

Сценарий новогоднего праздника 
для детей младшей группы 
«Новогодняя встреча с бычком»

3 место ДП-1417-64839

10 Тимонина Наталья 
Валерьевна

Инструктажи для родителей на 
родительском собрании 2 место ДП-1417-64845

11 Артемьева Мария 
Анатольевна Музей города Саратова 2 место ДП-1417-64869

12 Парамонова Наталья 
Геннадьева Опыты в средней группе 3 место ДП-1417-64927

13 Домрачева Елена 
Ивановна

Космическое путешествие в 
LEGOландию 2 место ДП-1417-64952

14 Макаренко Элла 
Тагизовна Наблюдение за деревьями весной 3 место ДП-1417-64958

15 Галлямова Фарида 
Зуфаровна Речевой уголок 1 место ДП-1417-65018

16 Галлямова Фарида 
Зуфаровна Животный мир Таймыра 1 место ДП-1417-65019

17 Галлямова Фарида 
Зуфаровна

Презентация игры "Ловкие 
пальчики" 1 место ДП-1417-65025

18 Тубасова Светлана 
Константиновна "СКАЗКА ПРО ОЛЕНЯ И СНЕГОВИКА" 2 место ДП-1417-65083

19 Каблукова Ирина 
Александровна Волшебная шкатулка 1 место ДП-1417-65106

20 Потапова Вера 
Афанасьевна "Новогодние приключения у ёлки" 2 место ДП-1417-65113

21 Байкалова Светлана 
Анатольевна

мастер-класс "Хула-хуп снова в 
тренде" 2 место ДП-1417-65153

22 Курникова Елена 
Викторовна

Дидактическая игра "Такое разное 
настроение" 1 место ДП-1417-65156

23 Стадниченко Татьяна 
Викторовна Бумажные фантазии 2 место ДП-1417-65166

24 Халанская Елена 
Александровна Стенд "Звонкий колокольчик" 3 место ДП-1417-65205

25 Кулакова Елена 
Юрьевна

"Как справиться с детской 
истерикой" 1 место ДП-1417-65232

26 крук наталья 
михайловна "Вызов врача на дом " 2 место ДП-1417-65248



27 Папкова Анастасия 
Степановна Что такое буллинг? 1 место ДП-1417-65264

28 Сметанина Альбина 
Васильевна Проект "Синичкин день" 1 место ДП-1417-65341

29 Волобуева Екатерина 
Олеговна Юные исследователи Антарктиды 1 место ДП-1417-65358

30 Андреева Любовь 
Николаевна Уроки безопасности. 3 место ДП-1417-65366

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


